
E-shop: www.nasoutokushop.cz   •   E-mail: info@nasoutokushop.cz   •   Zákaznická linka: 725 111 714

Výměna zboží 
Reklamující: 

Jméno: 

Adresa: 

Telefon: E-mail:

Adresa pro zaslání zboží: NA SOUTOKU - RYBÁŘSKÉ POTŘEBY, s.r.o., Pražská 2079/59, 276 01 Mělník

Číslo faktury: Číslo objednávky: Datum prodeje: 

Popis zboží, které chcete vyměnit: 

Požadované zboží: 

Upozornění: Zboží k výměně předávejte vždy kompletní včetně příslušenství, předejdete tak prodloužení doby 
procesu výměny. 

Datum: Podpis:

Při výměně zboží platí stejné podmínky jako při vrácení zboží. Zboží nesmí jevit známky opotřebování a 
to ani částečného, musí být v originálním balení a nepoškozeno.   

Snadný postup: 

→ Vyplňte a zašlete nám tento formulář o výměně zboží (nejlépe vytištěný přiložit do balíku, ale stačí i v el. 
podobě jako příloha v mailu)

→ Zabalte zboží a společně s fakturou a formulářem zašlete (nikoli na dobírku) na adresu:
NA SOUTOKU - RYBÁŘSKÉ POTŘEBY, s.r.o., Pražská 2079/59, 276 01 Mělník

→ Po kontrole zboží a při splnění podmínek provedeme výměnu zboží. V tomto případě hradí poštovné zákazník
→ Další možností je zboží vyměnit osobně na prodejně. (v tomto případě se ujistěte předem o dostupnosti vámi 

chtěného zboží) 


	Jmeno: 
	Adresa: 
	Telefon: 
	Email: 
	Cislo faktury: 
	Cislo obj: 
	Datum prodeje: 
	Popis zbozi: 
	Pozadovane zbozi: 
	Datum: 
	Podpis: 


